BỘ TÀI CHÍNH
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Kim Ngân

BỘ TÀI CHÍNH
Số: 331 TC/QĐ/TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 4 năm 1995

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm thanh tra viên (cấp I)

________________________

 BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 15/CP ngày 02/3/1993 của Chính phủ quy định nhiệm vụ, quyền

hạn và trách nhiệm quản lý Nhà nước của các Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 178/CP ngày 28/10/1994 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức bộ máy Bộ Tài chính;

Căn cứ Nghị định số 191/HĐBT ngày 18/6/1991 của Hội đồng Bộ trưởng ban hành

quy chế Thanh tra viên;

Căn cứ tiêu chuẩn nghiệp vụ ngạch công chức Thanh tra viên (cấp I);

Xét đề nghị của Chánh thanh tra Bộ và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm đồng chí Trần Huy Trường, cán bộ Thanh tra Bộ Tài chính vào

ngạch Thanh tra viên tài chính Nhà nước cấp I.

Điều 2: Đồng chí Trần Huy Trường được xếp vào ngạch lương Thanh tra viên cấp I

bậc 1/10 - mã số 04.025 - hệ số 2,01 kể từ 01/5/1995.

Điều 3: Các đồng chí Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và đào tạo, Chánh Thanh tra

Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài vụ quản trị, Chánh Văn phòng Bộ và đồng chí Trần Huy

Trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D81159